

2 soveværelse Lejlighed til salg i Manilva, Málaga

269.000€





Træd ind i denne dejlige lejlighed, hvor hvert rum er designet til komfort og nydelse. Når du træder ind, fører en indbydende gang dig til forskellige rum, hver med sin egen charme. Den rummelige stue er et højdepunkt og tilbyder rigelig plads til afslapning og hygge, med døre der åbner ud til en indbydende terrasse. Her kan du beundre den smukke udsigt over havet og kystlinjen og nyde en lille park perfekt til udendørs aktiviteter og afslapning.

Køkkenet er gennemtænkt designet, udstyret med moderne apparater og har et praktisk vaskerum, der gør daglige pligter til en leg. Lejligheden har to soveværelser, der giver en fredelig tilbagetrækning til hvile og privatliv. Hovedsoveværelset er særligt attraktivt med eget badeværelse, der tilbyder en luksuriøs og bekvem oplevelse.

Udendørs er de fælles områder lige så imponerende. Smukt vedligeholdte haver tilbyder en rolig atmosfære til afslappende gåture eller picnic, mens de fire swimmingpools imødekommer alles præference for afslapning eller motion. For sportsentusiaster er der paddle tennisbaner, der giver en fantastisk mulighed for sjov og motion.

Beliggende i en førsteklasses beliggenhed er denne lejlighed kun en kort gåtur fra essentielle faciliteter og lokale seværdigheder. Uanset om du vil shoppe, spise eller nyde stranden, er alt bekvemt tæt på. Derudover er området omgivet af charmerende markeder og byer, der beriger din oplevelse med lokal kultur og fællesskab.

Denne lejlighed er mere end bare et hjem; det er et fællesskab, der tilbyder en blanding af fritid, bekvemmelighed og livsstil. Med en privat underjordisk parkeringsplads er der lagt op til en problemfri og komfortabel oplevelse. Hvis du er nysgerrig og ivrig efter at udforske denne enestående bolig, så planlæg et besøg. Det kunne være det ideelle sted for dit næste kapitel, der kombinerer hjemmets komfort med fællesskabets livlighed.

 2 soveværelser
 Svømmepøl

 1 badeværelse

 84m² Byg størrelse